TRANSMETRA
TRANSMETRA GmbH           © 2016, Technical modifications to reserve
www.transmetra.ch           info@transmetra.ch   +41 52 624 86 26
Schnittstellengerät PB4
4-stellig
PB4 – 4-stelliges Schnittstellengerät in 72x36 mm (BxH)
RS232/RS485 oder BCD (adresscodiert)
• rote Anzeige mit 4 Digit Zeichenstring

• BCD (adresscodiert)
(galvanisch getrennt)
• Bestellschlüssel Optionen
P B 4. A 0 0 0. 6 7 4 0 C
G Grüne LED auf Anfrage
1 Schutzart IP65 frontseitig
7 Schutzart IP65 frontseitig und steckbare Klemme
9 Schutzart IP54 frontseitig und steckbare Klemme
Dimensionszeichen sind auf Wunsch bei Bestellung anzugeben, z.B. L/h.
72x3672x36
RS485
1110987654321
- +
24 VDCRS232
Da
ta
 +
Da
ta
 -
Da
ta
 +
Da
ta
 -
Te
rm
 +
Te
rm
 -
Rx
D
Tx
D
G
ND
1110987654321
- +
24 VDCEingänge BCD
Se
le
ct A2 A1 A0
Da
ta
 3
Da
ta
 2
Da
ta
 1
Da
ta
 0
G
ND
BESTELLNUMMER
Versorgung 24 VDC PB 4.A000.6740C
Versorgung 24 VDC PB 4.B000.6740C
P B 4. B 0 0 0. 6 7 4 0 C
TRANSMETRA
TRANSMETRA GmbH           © 2016 Technical modifications to reserve
www.transmetra.ch           info@transmetra.ch   +41 52 624 86 26
Schnittstellengerät PB4
4-stellig
• Technische Daten
Gehäuse Abmessungen 72 x 36 x 99 mm (BxHxT) einschließlich Schraubklemme
  72 x 36 x 115 mm (BxHxT) einschließlich Steckklemme
 Einbauausschnitt 68,0+0.7 x 33,0+0.6 mm